อนุสาสนีปาฏิหาริย์แห่งองค์พ่อแม่ครูอาจารย์

หลวงพ่อกัณหา สุขกาโม

วัดป่าทรัพย์ทวีธรรมาราม ตำบลวังหมี่ อำเภอวังน้ำเขียว จ.นครราชสีมา

วันนี้เป็นวันอังคารที่ ๒๒ เมษายน พุทธศักราช ๒๕๖๘ ของศาสนาพุทธ
คริสต์ศักราช ๒๐๒๕ ของศาสนาคริสต์ ฮิจเราะห์ศักราช ๑๔๔๖ ของศาสนาอิสลาม

วันคืนผ่านไปด้วยความหมุนเวียนเปลี่ยนแปลงของโลกที่หมุนรอบตัวของโลกเอง
หมุนรอบดวงอาทิตย์ หรือดวงอาทิตย์หมุนรอบโลก

เรามีตาหูจมูกลิ้นกายใจ เป็นอายตนะภายใน มีรูปเสียงกลิ่นรสโผฏฐัพพะ
กระทบทางกาย มาสัมผัสกันเป็นผัสสะ เป็นเวทนา สัญญา สังขาร วิญญาณ